Fallibersicht (Horizontallbersicht) - Benutzer: (Fallmanager X)

BG-Nummer: xxxxXxXBGxxxxxxx / HERR MUSTERMANN

(Ausdruck: Strg + P)

HorizontalUbersicht

Bedarfsanteile

Summe

Bedarfsanteile BA
Arbeitslosengeld 11

Gesamtbedarf BA

345,00 €

345,00 C

Bedarfsanteile Kommunaler Trager

monatsrelevante Miete

Summe Anteile Grundmiete

Summe Anteile Heizkosten
Summe Anteile laufende
Nebenkosten / sonstige
Kosten

Gesamtbedarf KT

Gesamtbedarfssumme

Einkommensanteile
Einkommensbereinigung
Arbeitsagentur Einkommen

Gesamteinkunfte

250,00 €

10,00 €

47,79 €

307,79 C

652,79 C

-2,00 €

53,12 €

-51,12 C

Tatsachliche Einkommensverteilung

Bedarf BA
Einkommensverteilung 1
Davon zu verteilen
Davon verteilt
Einkommensverteilung 11

Angerechnetes Einkommen
auf BA-Leistungen

Anspruch Leistungen BA

Ubersteigendes
Einkommen

Bedarf KT
Anspruch Leistungen KT

Zuschlag Alg

345,00 C

51,12 C

0,00 C

0,00 C

51,12 C

51,12 C

293,88 C

0,00 C

307,79 C

307,79 C

92,80 C
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Benutzer: (Fallmanager X)

Anzeigen

HERR MUSTERMANN
XX XX XXXX
BV/EHB

345,00 €

345,00 C

250,00

10,00 €

47,79 €

307,79 C

652,79 C

-2,00 €
53,12 €

-51,12 C

345,00 C

51,12 C

51,12 C
51,12 C

293,88 C

307,79 C
307,79 C

92,80 C
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Gesamtanspruch 694,47 C 694,47 C
einmalige Leistungen 0,00 C

Zuschusse zur privaten KV oooc e

Zuschusse zur privaten PV o,ooc  eme—

Zuschusse zur privaten RV 0,00c e

Sanktionsbetrage

Zuschlag o,ooc -
Regelleistung o,ooc

Mehrbedarfe oooc  emee-

Kdu 0,00 C

Zahlbetrag 694,47 C 694,47 C

MID: 10 Version: A2LL 1.9.29.29
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